
 

 

AB Tjenestemændenes Byggeforening 

_____________________________________________________________ 

 

Ordinær generalforsamling 

den 2. juni 2021 

 
 
afholdtes ordinær generalforsamling i Valby Kulturhus med følgende dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent og referent. 
2. Godkendelse af bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsrapport 2020 og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsrappor-

ten. 
4. Forelæggelse af driftsbudget 2021 til godkendelse og beslutning om fastsættelse af boligafgiften. 
5. Forslag fra bestyrelsen: 

a) Forslag om tilføjelse til ordensregler. Forslagsstiller bestyrelsen 
b) Forslag om vedtægtsændring vedr. vedligeholdelse af forhaver. Forslagsstiller bestyrel-

sen. 
c) Forslag om fjernelse af jerngitre på ejendommen: Mulighed for 4.sals altaner mod gaden. 

Forslagsstiller Kasper Ranum på vegne af altanudvalget. 
6.  Valg af medlemmer til bestyrelsen. På valg er:  

 Annie Wilson 
 Leonie Starkgraff 
 Lone V. Hansen (indtrådt efter Thomas Therkelsen, som blev valgt i 2020 men måtte 

trække sig før tid).  
7. Valg af suppleanter. På valg er 

 Bjørn Wilson 
 1 ny suppleant 

8. Valg af revisor. 
9. Eventuelt. 

 Drøftelse om holdning til afholdelse af digital generalforsamling, jf. vedtægternes §22. 
 
Repræsenteret var 38 andelshavere – heraf 10 ved fuldmagt - ud af 93 mulige stemmeberettigede, svarende 
til en fremmødeprocent på 35,34. Endvidere var WA repræsenteret ved Henriette Hammer Lyngby og Per 
Beyer. 
 
Formand, Mie Torry Lindeneg bød velkommen til de fremmødte, hvorefter man gik over til dagsordenen. 
 
1. Valg af dirigent og referent. 

Per Beyer og Henriette Hammer Lyngby valgtes enstemmigt som henholdsvis dirigent og referent, hvorefter 
dirigenten med henvisning til vedtægtsmæssige formalia erklærede generalforsamlingen for lovlig og beslut-
ningsdygtig. 
Pga. Covid-19 var generalforsamlingen blevet rykket og afholdtes således senere end 4 måneder efter regn-
skabsårets udløb. 
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
CD

PY
-P

VJ
T8

-T
66

16
-D

52
N

C-
3W

LJ
D

-8
Q

G
N

G



2. Bestyrelsens beretning. 

Der blev henvist til den sammen med generalforsamlingsindkaldelsen udsendte - og til nærværende referat 
vedhæftede – beretning. 
 
Der var bemærkning fra et medlem om, at det var en god ide med tiltag i forbindelse med storskrald, hvortil 
bestyrelsen svarede, at de påtænkte afhentning ca. hver 3 måned, men at dette var ved at blive undersøgt 
nærmere. 
 
Der var ikke yderligere bemærkninger til beretningen, som herefter blev taget til efterretning. 
 
3. Forelæggelse af årsrapport 2020 og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsrapporten. 

Dirigenten gennemgik og kommenterede udførligt årsrapporten, og bemærkede, at resultatopgørelsen før 
prioritetsafdrag udviste et overskud på kr. 995.980 og efter prioritetsafdrag et overskud på kr. 381.421. 
 
Der blev efterspurgt til en redegørelse for posten el, forsikringer og abonnementer. Ved referatskrivning kan 
oplyses, at for så vidt angik el, så havde der været en stigning i levering af bygas til vaskeriet. For så vidt angik 
posten forsikring og abonnementer, så havde denne i 2019 ikke indeholdt udgift til abonnementer på kr. 
7.634. 
 
Der blev stillet spørgsmål til hvorfor der ikke blev afdraget på foreningens gæld, så man kunne undgå at 
betale negativ rente af indestående i banken. Bestyrelsen besvarede, at der var en del vedligeholdelsespro-
jekter, som der skulle bruges likviditet til. 
 
Der blev stillet spørgsmål til stigning i vaskeriindtægt, hvortil bestyrelsen oplyste, at det muligvis kan skyldes 
øget benyttelse af vaskeriet. 
 
Der blev stillet spørgsmål til stigning af udgift til vaskeri, hvortil bestyrelsen kunne oplyse, at der bl.a. var 
blevet udskiftet et blødgøringsanlæg. 
 
Dirigenten informerede ligeledes om, at der var indhentet en valuarvurdering pr. 31/12 2020 på kr. 
139.000.00, hvilken var benyttet til beregning af dagsværdien. Nævnte fremgår af balancen på side 9 af års-
rapporten. 
 
For så vidt angår andelskroneberegningen, så er valuarvurdering pr. 31/12 2019 på 130.000.000 benyttet til 
dette. 
Denne valuarvurdering er indhentet før 1. juli 2020 og kan således i henhold til ABL § 5, stk. 3 fastfryses i en 
ubegrænset periode, dog kun indtil foreningen evt. på et senere tidspunkt vælger at træde ud af fastfrysnin-
gen. 
 
Årsrapporten for 2020 med fastfrysning af valuarvurdering pr. 31/12 2020 og herunder en andelskrone på 
kr. 2.262,45 blev herefter sat til afstemning og enstemmigt godkendt. 
 
Jf. Erhvervsstyrelsens bekendtgørelse af 30. maj 2018, er dokumentet ”Centrale økonomiske nøgleoplysnin-
ger om andelsboligforeningen jf. bilag 4” vedhæftet nærværende referat. 
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4. Forelæggelse af driftsbudget for 2021 til godkendelse og beslutning om fastsættelse af boligafgiften. 

Dirigenten henviste til det med indkaldelsen udsendte budgetforslag for 2021, som udviste et overskud på 

kr. 196.761 efter afdrag på prioritetsgæld. 

 
Der var afsat kr. 200.000 til ordinær vedligeholdelse og kr. 500.000,00 til større vedligeholdelse (bagtrapper 
og evt. yderligere i h.t. kommende vedligeholdelsesrapport). 
 
Formidlingsprovision til forsikringsmægler var indeholdt i de enkelte forsikringsposter. 
 
Bestyrelsen oplyste, at posten til abonnementer var forøget, idet der var indgået aftale med Hofor om ener-
gioptimering/kontrol af varmemålere samt med Brunata om service på målere. 
 
På spørgsmål om hvad der blev afskrevet på, blev oplyst, at det vedrørte tidligere indkøbt driftsmateriel – 
muligvis tørretumbler.  
 
Der blev stillet spørgsmål til planen med bagtrapperne, hvortil bestyrelsen oplyste, at istandsættelse af disse 
var sat i bero til efter næste altanprojekt. 
 
Det fremlagte budget med uændret boligafgift blev herefter enstemmigt godkendt.  
 
5. Indkomne forslag: 

a. Forslag fra bestyrelsen om tilføjelse til ordensregler, jf. vedhæftede.   

Bestyrelsen begrundede forslaget, som efterfølgende blev sat til afstemning og vedtaget med 
stemmefordelingen: 2 imod og resten for.   
  

b. Forslag fra bestyrelsen om vedtægtsændring vedr. vedligeholdelse af forhaver, jf. vedhæftede.  

Bestyrelsen begrundede forslaget med, at de ønskede at entrere med et professionelt træpleje-
firma, som fremover skulle stå for beskæring af træerne – bl.a. af sikkerhedsmæssige årsager. 
Det vil således være foreningen som herefter står for vedligeholdelse og evt. genanskaffelse af 
træerne. Nævnte forslag gælder kun for træer og således ikke for buske/hæk, idet det fortsat er 
Felix Service, som står for dette.  
Det blev fra forsamlingen henstillet til, at der i forbindelse med kommende altanprojekt blev tænkt 
i en helhedsløsning angående træer og buske.  
Bestyrelsen blev ligeledes opfordret til at tjekke Lokalplanen tilpasse evt. fremtidige vedtægtsæn-
dringer efter denne.  
Forslaget – som grundet ændring af vedtægterne kræver 2/3 majoritet af de afgivne stemmer – 
blev sat til afstemning og enstemmigt vedtaget. Forslaget vil skulle vedtages endeligt på en ny 
generalforsamling uanset antal fremmødte.  
 

c. Forslag om fjernelse af jerngitre på ejendommen: Mulighed for 4.sals altaner mod gaden. 

Forslagsstiller Kasper Ranum på vegne af altanudvalget, jf. vedhæftede.  
Forslagsstiller begrundede forslag og på spørgsmål, om hvorvidt det evt. ville betyde forlængelse 
af altanprojektet var svaret ”nej”.  
Forslagets spørgsmål 1 og 2 blev sat til afstemning og begge blev enstemmigt vedtaget med stem-
mefordelingen: 0 imod, 1 som undlod og resten for.  
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6. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

Anne Wilson og Lone V. Hansen blev begge genvalgt for 2 år. Endvidere blev Nynne Ellegård valgt for 2 år. 
 
Bestyrelsen sammensætter sig herefter således: 
 
Formand, Mie Torry Lindeneg (på valg i 2022) 
Alexander Aarestrup Hviid  (på valg i 2022) 
Nynne Ellegård  (på valg i 2023) 
Annie Wilson   (på valg i 2023) 
Lone V. Hansen  (på valg i 2023) 
 
Ovenstående bestyrelsesmedlemmer har udleveret kopi af kørekort eller pas, samt sundhedskort til WA ApS 
til brug for legitimering over for banker og realkreditinstitutter og WA ApS opbevare disse kopier. 
 
7. Valg af suppleanter. 

Bjørn Wilson og Kasper Ranum blev begge valgt for 1 år. 
 
8. Valg af revisor. 

Grant Thornton blev genvalgt. 
 
9. Eventuelt.  

Følgende var anført i indkaldelsen til drøftelse: 
 

o Digital generalforsamling   
Foreningen ønskede en drøftelse om forsamlingens holdning til digital indkaldelse til general-
forsamling, hvilket jf. vedtægternes § 22, stk. 1 var muligt. Der var af forsamlingen tilkendegi-
velse af, at man ønskede digital indkaldelse via mail, således at det kun var selve indkaldelsen 
+ fuldmagt som skulle sendes. Evt. bilag i form af årsrapport m.v. skulle ikke vedhæftes indkal-
delsen, men det skulle nævnes i indkaldelsen, at materialet kunne rekvireres efterfølgende, 
evt. via bestyrelsen. Ligeledes sigter bestyrelsen mod, at materiale kan fremvises på lærred 
med projektor under afholdelsen af generalforsamlinger.  
 

Herudover blev følgende nævnt:  
 
Bestyrelsen har udsendt en forespørgsel om evt. deltager i et port udvalg. Der er ofte besøg af uindbudte 
gæster og bestyrelsen har derfor på denne baggrund haft en dialog med Byens Byggerådgivning om optime-
ring af både indgangsdøre, dørtelefoner og port – dvs. en generel sikring af gården. Der var general stemning 
for, at udvalget og bestyrelsen skulle arbejde videre med dette. 
 
Der blev reklameret for gårddag d. 19/6 og opfordret til deltagelse. 
 
Der var stemning for afholdelse af en gårdfest i sensommeren. 
 
På spørgsmål om, hvordan man kunne komme i betragtning til en større lejlighed i foreningen, blev opfordret 
til god dialog med sine naboer samt at annoncere salg i den fælles facebookgruppe ”Tjenestemændenes 
Byggeforening”. 
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Bestyrelsen oplyste, at fb-gruppen ikke blev administreret af bestyrelsen. Bestyrelsen opfordrede til at holde 
en god tone. 
 
Bestyrelsen og værkstedskoordinator Anton oplyste, at indretning af fællesværkstedet pågår. 
 
Bestyrelsen oplyste, at de var blevet kontaktet omkring en del fester med høj musik og opfordrede til at vise 
hensyn jf. ordensreglerne. 
 
Et medlem opfordrede til at benytte tørretumbler med omtanke og at huske, at den er effektiv, så der kan 
beregnes mindre tørretid end ved tidligere eltørretumbler. 
 
Et medlem takkede både bestyrelsen og administrator for deres gode arbejde. 
 
Sluttelig takkede bestyrelsen afgående bestyrelsesmedlem Leonie Starkgraff for sin gode indsats for forenin-
gen. 
 
 
 
 
 
 
Generalforsamlingen blev hævet kl. 20.25 med tak for god ro og orden. 
 
Referatet underskrives med digital signatur. 
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Side 1 af 2 
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Side 2 af 2 
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I henhold til bekendtgørelse nr. 640 af 30. maj 2018 om oplysningspligt ved salg af 
andelsboliger m.v. samt om bestyrelsens pligt til at fremlægge skema over centrale 
nøgleoplysninger  

Ejendommens vurderingsprincip og værdi
F1 Sæt kryds Anskaffelses-

prisen
Valuar-

vurdering
Offentlig
vurdering

Her angives hvilket vurderingsprincip der anvendes ved beregning af andelsværdien jf. ABL § 5, stk. 2. 
Andelsboligforeningen kan vælge om foreningens ejendom skal vurderes efter a) anskaffelsesprisen for 
ejendommen, b) valuarvurdering eller C) ffentlig vurdering.

Kr. Gns. Kr. pr. m²
F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip

Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip. Anvendes f.eks. anskaffelsesprisen, ved beregning af 
andelsværdien, angives ejendommens anskaffelsespris.

F3 Generalforsamlingsbestemte reserver
De generalforsamlingsbestemte reserver. Det kan f.eks. være opsparing til vedligeholdelse af ejendomme eller 
opsparing til imødegåelse af værdiforringelse af ejendommen.

Boligafgift Gns. kr. pr. andels-m² pr. år
H1 Boligafgift

Boligafgiften er det beløb, som andelshaverne betaler til at dække foreningens fælles udgifter. Tallet 
beregnes ved månedsudgangens indtægt (den forventede indtægt uden fradrag) ganget med 12 og divideret 
med andelenes areal på balancedagen (B1+B2). 

CENTRALE ØKONOMISKE NØGLEOPLYSNINGER TIL BRUG FOR 
GENERALFORSAMLINGEN 

130.000.000,00 21.445,00

536,003.250.000,00

569,00
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Teknisk andelsværdi Gns. kr. pr. andels-m²
K1 Andelsværdi

Andelsværdi på balancedagen divideret med andelenes areal på balancedagen (B1+B2).

K2 Gæld ÷ omsætningsaktiver

Foreningens nettogæld divideret med andelenes areal på balancedagen (B1+B2). Nettogælden beregnes som 
gældsforpligtelser minus omsætningsaktiver, jf. balancen.

K3 Teknisk andelsværdi

Summen af K1 og K2. Når en andelsboligforening har optaget et eller flere lån er andelshaverne via deres 
medlemskab af foreningen forpligtet til at betale for foreningens gæld. Den tekniske værdi består således af 
prisen for andelsboligen tillagt den forholdsmæssige andel af foreningens samlede gæld. 

Vedligeholdelse
Ja Nej

L1 Er der udarbejdet en plan for vedligeholdelse/renovering

Her svares på spørgsmålet om ejendommens stand og vedligeholdelse.

Friværdi %
P Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens

regnskabsmæssige værdi)
(Regnskabsmæssig værdi af ejendommen - gældsforpligtelser i alt) / regnskabsmæssig værdi af 
ejendommen * 100 %. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen og gældsforpligtelserne fremgår af 
balancen. 

17.691,00

3.949,00

21.639,00

81,00
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Side 1 af 2 
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https://www.tjenestebyg.dk/vedtaegter/


 

 

 

Side 2 af 2 

Læsejl. Læsejl og sideafskærmning (fx glas og espalier) skal være i ensartet materiale og i 

ensartet og afdæmpet farve,  samt være 

sikkerhedsmæssigt forsvarligt sat op. Beplantning er tilladt på espalier.
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Side 1 af 1 
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Side 1 af 2 

 

Forslag til fjernelse af jerngitre på ejendommen: Mulighed for 4. sals altaner mod gaden 

 

Forslagsstiller: Kasper Ranum (31 2TH) på vegne af altanudvalget. 

 

I det nuværende altanprojekt er der ansøgt til kommunen om tilladelse til at opføre altaner 

på 4. sal mod gaden de steder hvor der på nuværende tidspunkt er et jerngitter. Kommunen 

har i dialog med vores rådgivende ingeniør, PJP, meldt tilbage at de af hensyn til 

ejendommens udseende ikke er positivt stemte over for at fjerne gitrene udelukkende de 

steder hvor der skal opføres altan, som der har været ansøgt om indtil nu. Kommunen er 

dog mere positivt stemt over for at godkende altanerne hvis gitrene fjernes fuldstændigt på 

hele ejendommen. Dog foreligger der endnu ingen endelig godkendelse fra kommunen. 

 

Ud fra den seneste tilmeldingsliste til altanprojektet ses det at for 7 af bygningens 9 ranker 

med jerngitter vil det være muligt at fjerne gitrene med den lift der benyttes til at opsætte 

altanerne. For 2 af de 9 ranker er dette ikke muligt, og her kan entreprenøren leje en mindre 

lift til at udføre arbejdet med bortskæring. Dvs. at der ikke bliver merudgifter på byggeplads, 

lift mm. som tidligere beskrevet. Genetablering ved haver bliver derfor også indeholdt i 

tilbuddet for selve altanprojektet. Se tegning: 
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Side 2 af 2 

 

Et overslag på prisen (udarbejdet af vores rådgivende ingeniør PJP) bliver i alt derfor ca.: 

 

Miljøscreening af maling på gitter   10.000,00 kr. inkl. moms 

1 dags leje af lift ved 27A th og 27C   5.000,00 kr. inkl. moms 

Nedtagning af 62 m gitter:    38.750,00 kr. inkl. moms 

I alt       53.750,00 kr. inkl. moms 

Evt. tillæg for farlig maling:    20-25.000,00 kr. inkl. moms 

 

 

Jeg stiller derfor, på altanudvalget og altanprojektets vegne, følgende 2 forslag som bør 

komme til afstemning separat i den angivende rækkefølge: 

 

1. Generalforsamlingen kan godkende at jerngitrene fjernes fuldstændigt fra 

ejendommen. 

 

2. Generalforsamlingen kan godkende bekostning af fjernelse af gitrene, med reference 

til det ovenstående prisoverslag. 

 

Godkendelse af forslag 1 og 2 vil betyde at foreningen godkender og bekoster fjernelse af 

gitrene. 

 

Godkendelse af forslag 1, men forkastelse af forslag 2, betyder at dem der ønsker altan på 4. 

sal har mulighed for at gå sammen og selv at bekoste fjernelse af jerngitrene fra hele 

ejendommen, hvis de ønsker dette. Denne udgift kan formodentlig inkluderes i de 

respektive andelshaveres lån til altanprojektet, skulle de ønske dette. 

 

Altanudvalget opfordrer til en godkendelse af begge forslag, da omkostningerne er 

overkommelige og dette er den mest solidariske løsning som vil give flere andelshavere 

mulighed for at få altaner. 

 

Fjernelse af gitrene vil kun blive aktuelt såfremt der foreligger en endelig afgørelse fra 

kommunen der angiver at de pågældende altaner kan godkendes ved fjernelse af gitrene. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Benny Beyer
Dirigent
På vegne af: WA ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-697255248364
IP: 212.60.xxx.xxx
2021-06-15 13:49:55Z

Alexander Aarestrup Hviid
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Tjenestemændenes Byggeforening (300)
Serienummer: PID:9208-2002-2-363891109096
IP: 89.23.xxx.xxx
2021-06-15 14:08:11Z

Lone Danni Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Tjenestemændenes Byggeforening
Serienummer: PID:9208-2002-2-807795119689
IP: 77.241.xxx.xxx
2021-06-15 14:36:05Z

Annie Wilson
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Tjenestemændenes Byggeforening
Serienummer: PID:9208-2002-2-183511362578
IP: 89.23.xxx.xxx
2021-06-15 16:37:04Z

Mie Torry Lindeneg
Bestyrelsesformand
På vegne af: Tjenestemændenes Byggeforening
Serienummer: PID:9208-2002-2-219641489633
IP: 188.64.xxx.xxx
2021-06-16 08:15:39Z

Nynne Ellegaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Tjenestemændenes Byggeforening
Serienummer: PID:9208-2002-2-977176923553
IP: 62.198.xxx.xxx
2021-06-17 09:55:40Z
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 CuUe5nRlHFU88/MyvJqhaXPKT+W1FmB3UQR2pAHI/FE=


 
Y3RbQXx/NEkzE7LK6b6kRgFVV01P0D919wOWEwIGa6Ff+y+FcBdAcdMDFauave+fZvDrRbZzWiZ9
nSOEM1GVKzQNkSNG86F+AJEpKjpyL1vngj3KW6NRecyfkjZdUH8D4/RqAKA1VeYguKI/KVSnLuNB
hU67xlrObKkRot25FctHYB4WnihUt0u75lOQJp/19hERiuOqCqUFF+wRZUI7jXrC1BZcs4bIEnNY
9SgSFo7t96dnYISEfhu5LKBLLNTwUVP+jHdZZ4EWlUrvDbC2WAou5NlUvjFYlVpA/YASliWLX9yz
jrE52gnFAqO64g4Aekbb5nRtl2U4WfkmwoUakw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTU3NDA2Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiNENEUFktUFZKVDgtVDY2MTYtRDUyTkMtM1dMSkQtOFFHTkciLCJkaWdlc3QiOiI5YTg4MGI4ZjlkNWMyNzgzNDMwZTNjM2NmNTBkYWE3NWI0NTU2ZTVhNTg3YzVkMmU5MDE1NTNmMWNmODI3ODIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VU1EVzYtRU81QTctRk9NU0UtM0FUU1QtNDROMkQtUUVRMzg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAxMzo0OToyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 5B/mmLkdQ3Q+trkbdhl+IgfMZ2xIVF3w3H9knlBEiU8=


 
I0qx6DWwjsW3m/qU6X9Mewp5pJwts6PBlcXu+vcEdqt3wWz7pTX64RpBi375ByjAvWoVlObc455W
9h5OinZdV3sktZ59jdJqcv8cc5Kqplrnno7jXAI50hbsA51K2AvtCBCwnMPj4wc0mcleYWKH8wPt
4x/YyKoLF5V3+F4WPkOx4JSDb8LyoChE9WnKpGsirvX9jrZgkJBIti+bANKSLrmx2iGyWyZAc1PA
gWraR+iCnY56Opun0Mi75Xa4Nj2nfpH0cx0cSra6T3muEIy6o22siyXJ5LTT5AiY4oclyI0h6sQX
ejI2kkvO/ksIxYsxao5HuIdrijt3t6/ygmUJwQ==

 
 
  
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OS4w
  signingRequestId OTU3NDEwMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiNENEUFktUFZKVDgtVDY2MTYtRDUyTkMtM1dMSkQtOFFHTkciLCJkaWdlc3QiOiI5YTg4MGI4ZjlkNWMyNzgzNDMwZTNjM2NmNTBkYWE3NWI0NTU2ZTVhNTg3YzVkMmU5MDE1NTNmMWNmODI3ODIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UEhMNlQtNFZRNVotWkNUSEstRTBOMEotMFpaOFAtUENKVlA=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAxNDowNzo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 4KJtGEAGDoM++NM4D+5LtFSNzviY7gG/iYGqau6N3DM=


 
nxxjeyniuDkCccqO9TjPaW+G8gTTUb4GQ/+2nHsVBX9VOUvxT4c4C2g160uy509qodR4Np19JJGu
iwtMjfqf4IA8MHOiNVlcKP80FLxiNK3pJ3Z9uF+dpK5BudhJ9eYcYpa+AVVSaTb7lic9hZt1Q7CQ
VYkA/m5e5/XwInCRvrNEcqUmdsuxP8WGEsRCdPeXIhq8Cx/9FUXg+AWozMX4htl8r/+olmJ6jnXZ
JB0c4NFvUgoJsUniSo7rrj0fatJTz8iIoq+NEwo01bQ0sI68wXLp2Z7Dk+uaE/cDx1g8tTyTo9BS
jm0oTh+ueWjzRJsirMvWXHP96eHXatTA/DBr4w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTTS1BNTI2QiBCdWlsZC9SUDFBLjIwMDcyMC4wMTI7IHd2KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzQuMCBDaHJvbWUvOTEuMC40NDcyLjc3IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZ1cvMS4w
  signingRequestId OTU3NDE0Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiNENEUFktUFZKVDgtVDY2MTYtRDUyTkMtM1dMSkQtOFFHTkciLCJkaWdlc3QiOiI5YTg4MGI4ZjlkNWMyNzgzNDMwZTNjM2NmNTBkYWE3NWI0NTU2ZTVhNTg3YzVkMmU5MDE1NTNmMWNmODI3ODIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N1FYVjMtMDYzUEstV0pYWkctNEpPN1EtMTdFNE8tQjFMUzc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAxNDozNToyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 KtRazCQls4m3RRb2baDBaI3JbqQWbHt8J1+NZr/oc1Q=


 
LtqwNn2SArpE9hgy8oYRJBos/Flp0cIEm/n+8naSZucYgNkbkMXsrbkLl4wrAxMe9iYzhTWgJwzY
56nlV9VhfUbOEN3NLcgx4ElWLxFq9l6UUI5vWjtIw9cETrgtQjUoWo/bf+NIyjgPGqFCOo+XD+fh
kMvWWPJi2ZC+HnzzAhkNZBs+iiitRhRFNw5XDwtK7G83yKTSlN3/cGqWZg+pWwxqh4jbLKH5YA8j
ycLhOq0eEOP6VyTMl6sAzmzbpyas9N7VCLiELIT4y2+2l3I/mNtuKC9RjxYkSH1umE5ONQxXIKkY
u1KG7brLiMLU1QE6KTDBku3TH11nEBjS2eWokw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvODcuMC40MjgwLjE2MyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTU3NDExNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNENEUFktUFZKVDgtVDY2MTYtRDUyTkMtM1dMSkQtOFFHTkciLCJkaWdlc3QiOiI5YTg4MGI4ZjlkNWMyNzgzNDMwZTNjM2NmNTBkYWE3NWI0NTU2ZTVhNTg3YzVkMmU5MDE1NTNmMWNmODI3ODIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q0UwNjgtWDdNVFQtTUFHSVotRkRENEItMlFBQlotMERMUzg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAxNjozNTo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 oVi0rIZkLOUAyXUQhxwnWXHIbo2V85+lq6s1+8Qs2AY=


 
TayRfWDmaFEnxxiJ6eDOugTvaQbyI+oW5nTJYEGrZZahNbGn+Y0motG5AkXhARDW3GsHSGCGgogA
DboY0fP7XsDQFQO8INGHnEkAu65yUUne5Xfb7OyUYTWqOPYODKbicm9u73oSj5uam5UVkV/ERl58
GO0GhD6mhKy4Zvtt9zmjtgYio1+XmDCsXCzNZE6Yi1C7lSKXW3Z6cNMabyQqSar3BulBGZBOoKZn
l6mm0WsOt54a4hplqOQdusF4dTVPSts5gA4cAbZLS1ArHIvqmV9kLjeDbrGmq+vk6DGe3c7zbZFn
RW6z6elKO7waVTiNwtVsv7bFxAw/j+wBtAVR2g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTU3NDA5Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiNENEUFktUFZKVDgtVDY2MTYtRDUyTkMtM1dMSkQtOFFHTkciLCJkaWdlc3QiOiI5YTg4MGI4ZjlkNWMyNzgzNDMwZTNjM2NmNTBkYWE3NWI0NTU2ZTVhNTg3YzVkMmU5MDE1NTNmMWNmODI3ODIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Nlc4NE0tUVEwVzctVkVMSEMtTzRZNjEtQ1UxUTgtNVlBM0s=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNiAwODoxNToxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 n9W79w4ZuQK/3CcLLlJmpP3Hu+FY4FGYhms7R9zJgHc=


 
ElPogvFi5TlvJHdEH3dbrgnJCdxYK42Pn35435FXpN/LAngyDmEvfZQ71gFQFbg5b9iBibWzZiEQ
w61IhdDyBAPv8/Vj5INp/PN+c7GMSgZ1g8KebLnjuY+/iYLaQKTRYk7g/A4VFiT2l/fllPzq+MhC
ppKgvwo4YMy1TySNMi5eWPi3y9dIMjElIWp6Zq8EIoL9oCnF0tWdYXQs5d1aTyvBz56baDk4hx4a
0Gc3HAkwQtzA6E/OQQHEa278GlrJEFJfJg1XRPj6Zp4ZrVV6gW6JAjoqz/h8lf2nf7KoZIzbYMFj
hRUfA2cdbBKzW1IjiWPHuwac4jwBMf8b6mgh9A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTU3NDE2Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiNENEUFktUFZKVDgtVDY2MTYtRDUyTkMtM1dMSkQtOFFHTkciLCJkaWdlc3QiOiI5YTg4MGI4ZjlkNWMyNzgzNDMwZTNjM2NmNTBkYWE3NWI0NTU2ZTVhNTg3YzVkMmU5MDE1NTNmMWNmODI3ODIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDVDWVotUFlOVEgtVThQNFMtQlczNEotSjRaMlotNk82Skk=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNyAwOTo1NToxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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